ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria das Mercês, 406 – Centro
CEP 64780-000 – Anísio de Abreu – Piauí.
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
EMAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com

AVISO RETIFICAÇÃO DE DATA ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de ANISIO DE ABREU - PI, torna público que o PREGÃO
PRESENCIAL nº. 006/2021. Tipo: menor preço. Regime de Execução: Empreitada por preço
GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico impresso
para atender demanda da Prefeitura e Secretarias Municipais de Anísio de Abreu – PI,
conforme Termo de Referência, que: ONDE SE LÊ: Data de Abertura: 22/03/2021, às 11:00h,
LEIA SE: Data de Abertura: 26/03/2021, às 11:00h (Onze horas).

Anísio de Abreu-PI, 16 de Março de 2021.

CLESSIO CHAGAS OLIVEIRA
Pregoeiro/PMAA.

mailto:pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreucpl2013@gmail.com